No-EDN-KGR- R (Transfer)/2024-
0/o The Dy, Dircctor of Higher Fducation ,
Kangra at Dharamshala '

04 MAR 075

i r -
emall @ ddhekangrad@gmail.com, inqulry(ldh«;k_nrn;',:-;:(r/f;gfrnxﬂZTfnSé g

Contact NO: 01892-223124 t

Dated Dharamshala the 20th, January, 2025
To

Al PIO™S-Clum-Principals/Headmasters,

GSSS/GHS

Distt, Kangra (11,P,)
Subject: Transfer of application under Section-6(3) of RTT Act-2005.
Memo,

In reference of transferred  RTI application  from The PIO-Cum-OSD

Colleges, DHE, H.P. Shimla-1 Office letter number HE(16) B(15) RT1-01/2024-250(Case No. 871)

Dated 06/02/2025 reccived in this office on dated 14/02/2025 in respect of Sh. Dev Ashish
Bhattacharya, B-5, Pocket-7, Block-54, Kendriya Vihar-I1I, Sector-82, Noida, UP-201304
regarding information under RTI Act-2005.

The said information closely pertains to your office. Hence, his enclosed
application in Photo state is herewith transferred to you under the provision contained under Section
6(3) of the RTI Act, 2005. RTI Fee Rs. 10-00 has been received, additional fees if any may be
charged at your own level under rule 5 of Himachal Pradesh Right to Information Rules, 2006 as
amended from time to time for which the applicant may be informed accordingly.

You are therefore, directed to supply the desired information to the applicant
with the stipulated period as per provision of RTI Act under intimation to this office.

P10-cum- Dy. Director of Higher Education,
Kangra at Dharamshala
Endst No. As above Dated, Dharamshala Feb.2025
Copy to :
1) The P10-Cum- OSD Colleges, DHE, H.P. Shimla-1for information.
2) Sh. Dev Ashish Blmttuclmrya, B-5, Pocket-7, Block-54, Kendriya
Vihar-II, Scclorl-82, Noida, UP-201304 for information w.r.t. your
application as rcfgrrcd above and requested made further correspondence
with the above PIO in future, please.

3) Nodal officer I'T Cell Internal

PlO-cum-?y./lgirector of Higher Education,

Kangra at Dharamshala

|
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\ \ \ RTI Matter
‘ , o Most Urgent
\ EDN-HE(16)B(15)R 1'1-01/2024-25-(Case No.-834) R
Dircctorate of Higher Education
Himachal Pradesh. Shimla-1
rtibreredittmail.com
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Dated: Shimla-171001 the
o . D1FERS
Public Information Officer (State) ! \
Directorate ol Higher ducation \ faryadt -1 "s
i i Himachal Pradesh. Shimla | T
E.)"\/ «“H"'f Vear (o ‘[
S R ifuf"w" vhiom l
07 FEB 2025 | The All the PIO-cum- Deputy Director's Higher Education. Himachal
t Pradesh Shimla, Solan, Bilaspur. Sirmour. Una, Chamba. Hamirpur.

10501 I \ Kaljgri\, Kinnour. Kullu, Lahaul & Spiti, Mandi,

Grattin el
Subject:- Regarding Transfer of RTI under Section 6(3) of Right to
Information Act, 2005.
Sir/Madam.

Please refer o R application dated 21.01.2025 received in this office
on dated 28.01.2025 in respect of Smt./Sh. Dev Ashish Bhattacharya, B-5, Pocket-7,
Block-54, Kendriya Vihar-11, Sector-82, Noida, UP-201304, regarding information under
RTI Act. 2005.

The said information closely pertains to your office. Hence his enclosed

provision contained under

application in photo state is herewith transferred o you under the
additional fees it any

Section 6(3) of the RTIAcL 2005. RT1 fee Rs.10/- has been received.
| under the Rule 5 of Himachal Pradesh Right to [nformation

may be charged at your own leve
ne to time for which the applicant may be informed

Rules. 2006 as amended from til

accordingly.
You are therefore. requested to supply the desired information to the

applicant with in stipulated period as per provision of R'l’%\%dcr intimation to this

Directorate.
Public Inl vrémtim‘: Ofticer
—(fum-().;.l.).Co/Hcgcs.
DHE. HP Shimla-1
Phi-0177-2633575
Endst. No. As above dated. Shimla-1 Jan, 2025
Copy 10 Smt./Sh. Dev Ashish Bhattacharya, B-3 Pocket-7, Block-54,
kendriya Vihar-11, Sector-82, Noida, U1P-201304, tor information w.r.toyour application as
referred above and rcqucslcd made turther correspondence \\ilh,l’ht’\“\hmc P1O n tuture.
J f \

2 . l ‘
please. (LL(; \/
4 \ /o
Public Informdion Ofticer

Cum-0.8.0.Colleges,
DIE. HP Shimla-|
Ph:-0177-2033575
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SPEED POST 21.01.2025
(Application Under Section 6 Of The RTI Act 2005)

T‘O, h'«__- 5 : "\A ) ‘»
The Public Information Officer, ‘S

0/0 The Director of Higher Education, e

Himachal Pradesh, Lal Pani, Shimla,
H.P.-171001.

Sik,
Kindly find enclosed the copies of the Notifications dated 10.12.2024,

20.12.20245 and 08.01 2025, the contents of which are self explanatory in nature.

Vide the enclosed notifications it was strictly directed to all the heads of
the Government Schools that they should conclude their respective annual
functions by 31.12.2024 otherwise disciplinary action shall be taken against those
who would disobey the said enclosed directions.

On the basis of the above mentioned narration you are requested to
provide the following information u/s 6 of the RTT Act 2005:-

1. How many Government Schools have celebrated their annual function
in Himachal Pradesh after the deadline of 31.1 22024. Kindly provide
their names and names of the Principals/Headmasters of the said
schools. ™

9. Kindly provide the details of the action taken against the heads of
those schools that violated the enclosed notifications which were
issued by your office. The certified copies of the correspondences
should be provided which indicate that the appropriate Jlawful action
has been initiated against those schools that disobeyed the enclosed
orders of the Directorate of Higher Education.

3. 1f no action has been initiated against the said heads of the schools for
violating the said enclosed orders
then kindly provide the reasons on record for the same on record
alongwith the related file notings.

4. Kindly find enclosed an 1PO no. 66F 313151 of Rs. 10/- as the

requisite fees of the instant RTI application.
5. Kindly correspond through Email/Registered Post 10 avoid delay.

Thanking you,
Y ours faithfully, R
D Ak
(Dev Ashish Bhattacharya),
BS, Pocket7, Block54, Kendriya Vihar-1l,
Sector82, Noida, U.P.-201304,
Mobile no. 9810108363,
Email ID: rtidab@gmail.com




